
V-BOWL VILLACH
PREISLISTE

KIDS
BIRTHDAY-
PARTY
•	 2 Bowling Spiele
•	 Leihschuhe
•	 1 Getränk 0,3l
•	 1 Finger-Food
•	 1 Donat
•	 1 Überraschung
•	 1 Urkunde

Montag - Donnerstag

EUR 12,90
Freitag - Sonntag, 

an & vor Feiertagen

EUR 14,90
Gültig pro Spieler und 

bis 16 Jahren

Kunden-Info

Die Bowling-Rechnung
wird als Gesamtbetrag ausgefolgt 
und kann nicht auf die Spieler 

aufgeteilt werden. Getränke und 
Speisen werden separat ver-

rechnet.

Gültige Gutscheine sind vor der 
Verrechnung abzugeben.

BOWLING / STANDARDPREISE 	
Erwachsene

Kinder/Jugend
bis 16 Jahre

14:00 - 18:00 Uhr EUR 2,80 EUR 1,50

18:00 - 24:00 Uhr EUR 3,20 EUR 1,50

Freitag / Samstag &
vor Feiertagen

14:00 - 18:00 Uhr EUR 3,20 EUR 1,90

18:00 - 20:00 Uhr EUR 3,50 EUR 1,90

20:00 - 24:00 Uhr EUR 3,90 EUR 3,90

Sonn- & Feiertags

12:00 - 14:00 Uhr EUR 2,50 EUR 1,50

14:00 - 18:00 Uhr EUR 3,20 EUR 1,90

18:00 - 24:00 Uhr EUR 3,50 EUR 1,90

FAMILY-BOWLING 	 2 Erwachsene & max. 4 Kinder

Erwachsene
Kinder/Jugend
bis 16 Jahre

Sonn- & Feiertags 12:00 - 18:00 Uhr EUR 2,20 EUR 1,50

SENIOREN-BOWLING ab 60 	
Senioren

Montag - Donnerstag 14:00 - 18:00 Uhr EUR 2,20

DISCO-BOWLING 	 Come on, let’s dance & bowl

Pro Person

Freitag / Samstag / 
und vor Feiertagen

20:00 - 24:00 Uhr EUR 3,90

Mit Lichteffekten & toller Musik

Gültig ab 01.06.2015 / Inkl. gesetzliche MwSt.

Preis je Spiel pro Person zuzüglich Leihschuhe

Preis je Spiel pro Person zuzüglich Leihschuhe

Preis je Spiel pro Person zuzüglich Leihschuhe

Preis je Spiel pro Person zuzüglich Leihschuhe
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Abgerechnet wird nach gespielten Frames ( siehe Tischaufsteller )

GRUPPEN&KOOPERATIONS TARIFE 	
Gruppe / Pro Person

ab 15 Erwachsenen

ab 15 Jugendlichen

Kooperations Tarife

Gültig nur mit schriftlicher Termin- und Preisvereinbarung.
Preis je Spiel pro Person zuzüglich Leihschuhe.

> 16 J.

Firmen, Vereine,...

< 16 J.

103

105

Montag - Donnerstag

Freitag - Sonntag & vor Feiertagen

Montag - Donnerstag

Freitag - Sonntag & vor Feiertagen

EUR 2,20

EUR 2,80

EUR 1,50

EUR 1,90

ZZ 4

Bowling Leihschuhe
einmalige Leihgebühr / pro Paar

ab 16 Jahren / EUR 1,70
bis 16 Jahren / EUR 0,50

V-Villach Mitarbeiter / EUR 0,00
Schuhe Gutscheine

Schuhe Kärnten Card 

Hygiene Einwegsocken
pro Paar

EUR 0,50

Die Schuhe werden bei jeder 
Rechnung pro Spieler ausgewiesen. 
Dies gilt auch für Eigenschuhe. 
Alle Schuhe werden nach jeder 
Anwendung desinfiziert.

Änderungen, Satz- & Druckfehler vorbehalten.
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An allen Öffnungstagen EUR 2,20

401

411

400

409

412

402

328

TÄGLICH

GEÖFFNET

EUR 25,-

EUR 50,-

/ gem. Liste am V-Bowl Counter
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oder

Aufladbare V-GIFT CARDS

+ 10% GRATIS 

BONUSAUFLADUNG

Die Geschenkkarte!
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